R
REFEITU• P oltA MUNICIPAL DE0 811.

• - • rugAiX•6"44~1,-444

PORTARIA N° 089/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009;

RESOLVE:

Art. 10 NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na
Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Gestão de Pessoas.

•

o

EDILMA MARIA DA SILVA — CPF: 040.***.744-**
GRACILENE MARIA BARBOSA — CPF: 057.***.944-**
ISABELLY PATRICIA DE SOUZA ARRUDA — CPF: 109.***.294-**
JOÃO MANOEL DA SILVA JÚNIOR — CPF:105.***.034-**
MARIA APARECIDA ALVES PEREIRA — CPF: 123.***.484-**

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO LU ABREU
PREFEITO

Pr2fertura u tp ie Orobó
kicrataria Municipal de Adininistrack

" 1" n  "
SECRETARIO

CiNTIA "-J - ARRUDA
SECRCIARiA UNIC. DE AGMt NiSTRAÇÀO

Av. Governador Falácia Coimbra, 19 - Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-11561e-mall: pmorobohotmaiLcom